Contrato nº 189/2014. Contratante - Prefeitura Municipal de Cândido 
Sales - Contratado - Rafael Prates Silva - Objeto: prestação de ser- 
viços na área de saúde na USF Central; Data  do  Contrato: 
10/12/2014; Prazo 12 (doze) meses; Valor do Contrato: R$ 
127.200,00 (cento e vinte e sete mil e duzentos reais). 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 7/2014 
 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales - Bahia, com a 
base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas al- 
terações na Lei 8.883/94, torna público a Adjudicação e Homolo-

[...]

Torna  público,  depois  de  transcorrido  os  prazos  legais  e 
obedecidas todas as formalidades, o resultado final da fase de ha- 

PREGÃO PRESENCIAL N 52/2014 

epigrafe. A empresa POLIEDRO SERVIÇOS E TRANSPORTES LT- 
DA - CNPJ.: 13.719.292/0001-69, foi habilitada e apresentou pro- 
posta no valor de R$ 1.978.216,23 (um milhão novecentos e setenta 
e oito mil duzentos e dezesseis reais e vinte e três centavos), sendo 
classificada com o menor preço. 

 
Casa Nova-BA, 18 de dezembro de 2014. 

FÁBIO CASTRO DIAS REIS 
Presidente da CPL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
 

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA No-  1/15CP 
 

A CEL da PM de GUANAMBI - BA, nomeada através do